2019年 10月日吉日

一般社団法人日本石材産業協会

会員 各位

                                     東京都千代田区神田多町 2-9
地区担当副会長 金子宗弘

九州沖縄地区長 玉田智久

「九州・沖縄地区全体会議 2019＠鹿児島」開催のご案内

拝啓 初秋の候、会員皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  さて、この度「九州・沖縄地区全体会議」を下記の通り鹿児島にて開催することとなりました。

つきましては、地区内の会員のみなさまと理事の方々へ、ご参加のお願いとご案内を申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、奮ってお申込みくださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

                      記

▼開催日時  ２０１９年１１月２７日(水) 15:00 受付開始

▼開催場所  鹿児島市アクアガーデンホテル福丸 鹿児島県鹿児島市名山町 11-8 TE L099-226-3211

         https://www.hotel-fukumaru.com/

▼日  程  11/27(火)   15:00     受付

15:20～     開会

    15:30～16:00 地区全体会議

    16:10～17:40 講演会講師：天台宗大雄山南泉院住職  宮下 亮善氏

                                    （鹿児島の廃仏毀釈のお話し）

    17:50～     懇親会（2Ｆ）

11/28(水)    8:30       アクアガーデンホテル福丸 出発（バス送迎）

9:00～    視察研修

                  12:00～    昼食

                  14:00～    解散（鹿児島中央駅）

▼参加会費  会議費   ￥3,000

懇親会費  ￥8,000

視察費   ￥6,000（昼食付き）

▼申込締切  11月 8日（金）

▼申 込 先  協会事務局ＦＡＸ：０３－３２５１－７６８１

▼問合せ先  九州・沖縄地区全体会議実行委員会

玉田地区長 携帯：０９０－３９８５－７３０１

協会事務局 ＴＥＬ：０３－３２５１－７６７１

●宿泊をご希望される方は、個人にてお申込みください。

●キャンセルは 11/20までです。11/20以降はキャンセル料が発生いたしますのでご了承ください。

11/27～28 九州・沖縄地区全体会議 2019＠鹿児島 参加申込書
返信先：石産協事務局 ＦＡＸ:０３-３２５１-７６８１ 返信期日：11 月 8 日（金）

会社名                   都道府県

TEL                                         FAX

参加者代表氏名                携帯番号

■参加申込ご記入欄
 参加される項目に○印を付け、合計金額を記入してください。

合 計 ￥
＊ 費用は当日受付けにて集金いたします。
＊ ホテル宿泊者は各自でチェックインを済ませてから受付けをしてください。宿泊精算は各自です。

【アクセス】
• 鹿児島空港から空港リムジンバス 50 分 →「金生町」下車 →徒歩 4分
• JR鹿児島中央駅から鹿児島市電 15分 →「市役所前」下車 →徒歩 2分
• もよりの IC 南九州自動車道「鹿児島北」「薩摩吉田」

                事務局使用欄

お名前
全体会議

￥3,000

懇親会

￥8,000

研修ツアー

￥6,000

車の方

レを記入 小 計

￥

￥

￥

	「九州・沖縄地区全体会議2019＠鹿児島」開催のご案内
	記
	11/27～28九州・沖縄地区全体会議2019＠鹿児島 参加申込書
	返信先：石産協事務局 ＦＡＸ:０３-３２５１-７６８１　返信期日：11月8日（金）
	会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県
	TEL                                         FAX
	参加者代表氏名　　　　　　　　　　　　 　　 携帯番号
	■参加申込ご記入欄
	参加される項目に○印を付け、合計金額を記入してください。
	合　計　￥
	＊　費用は当日受付けにて集金いたします。
	＊　ホテル宿泊者は各自でチェックインを済ませてから受付けをしてください。宿泊精算は各自です。
	【アクセス】